РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 3773 от 01.11.2013
О присвоении почтового адреса

В соответствии с Положением «О присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута», утверж-денным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями от 19.12.2008 № 3477), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005       № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.10.2013 № 3623), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями   от 10.07.2013 № 2410), в целях упорядочения нумерации строений на территории города, учитывая заявление общества с ограниченной ответственностью «МТМ»:
1. Присвоить объекту капитального строительства «Цех металлоконструкций на земельных участках под: ремонтно-эксплуатационный блок совместно с АБК, механический цех, контрольно-пропускной пункт, арочный склад, крытую     автостоянку», расположенному на земельных участках с кадастровыми                номерами 86:10:0101175:01и 86:10:0101175:33 почтовый адрес – улица имени Глухова, 9, сооружение 3.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Иванова А.Л.

И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин